
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

CELTIC ENGLISH ACADEMY - CARDIFF
Cardiff, Velká Británie

Jazykové škola se nachází v klidné ulici téměř v centru Cardiffu, nedaleko od nákupního centra. V Cardiffu je
výrazně levněji než v Londýně a destinacích na jihu Anglie. Všechna ubytování poskytovaná školou jsou v pěší
vzdálenosti od školy. 

Nová pravidla pro vstup do Velké Británie od 1.4.2025:
Všichni cestující, kteří nepotřebují k návštěvě Spojeného království (UK) vízum, musí před cestou do Anglie,
Walesu, Skotska a Severního Irska získat elektronické cestovní povolení (ETA). 
ETA pro Spojené království stojí 10 liber za žádost a platí dva roky nebo do vypršení platnosti pasu, ke kterému
je připojena, podle toho, co nastane dříve. Během tohoto období mohou cestující ve Spojeném království
opakovaně pobývat až šest měsíců.

http://www.celticenglish.co.uk

Rok založení jazykové školy: 2004

Akreditace a kvalita: British Council, English UK, IALC

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30) ( B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• English for Work - všeobecná a obchodní angličtina (AVB) ( B1, B2, C1
)
• Young Adult Programme - kurz angličtiny pro účastníky 16 - 19 let
(AYA) ( B1, B2, C1 )
• Junior Summer Programme - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 11
- 17 let (ANJ) ( A1, A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: Kurzy ve skupině 45 minut / kurzy s individuální výukou 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 10 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do neděle následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky na Londýn Heathrow
+ přímým autobusem do Cardiffu

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://uk-eta.cz/nejcastejsi-dotazy-k-eta-ve-spojenem-kralovstvi/
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně - dopolední výuka 310 GBP 620 GBP 930 GBP 1 240 GBP

20 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 150 GBP 300 GBP 450 GBP 600 GBP

28 vyuč. hodin týdně - dopolední výuka 385 GBP 770 GBP 1 155 GBP 1 540 GBP

28 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 225 GBP 450 GBP 675 GBP 900 GBP

40 vyuč. hodin týdně 455 GBP 910 GBP 1 365 GBP 1 820 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+. Minimální délka kurzu jsou 2 týdny.

Cena kurzu 2 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 740 GBP 1 480 GBP

Termíny kurzu: Kurz probíhá - 2týdenní od 12.5., 4.8., 18.8., 6.10.2025
4týdenní od 4.8.2025

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. Kurz není možné zajistit v červenci a srpnu. Kurz s individuální výukou probíhá v
60 minutových vyučovacích hodinách.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

10 hodin týdně 1 050 GBP 2 100 GBP

20 hodin týdně 2 100 GBP 4 200 GBP

30 hodin týdně 3 150 GBP 6 300 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí kromě července a srpna

 

 

English for Work - všeobecná a obchodní angličtina (AVB)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a



obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 8 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

385 GBP 770 GBP 1 155 GBP 1 540 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Young Adult Programme - kurz angličtiny pro účastníky 16 - 19 let (AYA)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit 647 GBP 1 117 GBP 1 587 GBP 2 055 GBP

28 vyuč. hodin týdně + program aktivit 723 GBP 1 267 GBP 1 811 GBP 2 355 GBP

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 30.6. - 25.7.2025 - je možno zahájit každé pondělí v tomto období

Kurz je poskytován společně s ubytováním v hostitelské rodině v 1lůžkovém pokoji s plnou penzí.

Junior Summer Programme - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 11 - 17 let (ANJ)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Cena kurzu zahrnuje týdně 2 odpolední
volnočasové aktivity a celodenní výlet v sobotu. 

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit 1 220 GBP 1 808 GBP 2 407 GBP

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 7.7. - 18.8.2025 - je možné ho zahájit kterékoliv úterý v tomto období

Informace a program kurzu

Ubytování je zajištěno v Residenci ve třech typech - 1lůžkový pokoj s vlastním příslušenstvím, 1lůžkový pokoj se
sdíleným příslušenstvím, sdílený pokoj (pro 2,3,4,5, nebo 6 osob) a sdíleným příslušenstvím. Ve všechy typech
ubytování je poskytnuta plná penze, 24/7 dohled a wifi. 

V ceně není zahrnuta doprava z letiště do místa ubytování. Na požádání škola zajistí službu Osobní přijetí na
letišti Cardiff / Bristol / Heathrow / Gatwick a dopravu do Residence v ceně 250 GBP/ 250 GBP/ 550 GBP/
620 GBP za obě cesty. Z letiště London Heathrow nabízí škola Economy Transfer v ceně 250 GBP za obě cesty v
daných časech : přílet v pondělí mezi 15.00 - 18.00. Z letiště se jede hromadným minibusem.  Ten odjíždí zpět
na letiště každé pondělí v 8.30 a v 11.30.

UBYTOVÁNÍ:
Všechna ubytování v Cardiffu jsou v pěší vzdálenosti od školy.

Hostitelská rodina
Na požádání jazyková škola zajistí pro osoby cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji.

Residence

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/108/jsp-monmouth-price-list-2025-967237399af62a.pdf


Ubytování v residence je určeno účastníkům starším 18 let.
Residence The West Wing nabízí vysoký standard ubytování za rozumnou cenu.
Při příjezdu je požadována vratná záloha ve výši 150 GBP.

Check - in v 15.00, check - out v 9.00.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 01.06.2025 do 21.09.2025 je cena ubytování 220 GBP

180 GBP

Superior, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze
* od 01.06.2025 do 21.09.2025 je cena ubytování 265 GBP

225 GBP

Young Adults - 1lůžkový pokoj, plná penze 245 GBP

Residence - ceny v GBP týdně

The West Wing - Standard, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, společná kuchyň pro 7 pokojů
* od 01.06.2025 do 21.09.2025 je cena ubytování 260 GBP

220 GBP

The West Wing - Studio, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy
* od 01.06.2025 do 21.09.2025 je cena ubytování 310 GBP

270 GBP

Residence při kurzu Junior Summer - 11 - 17 let - ceny v GBP týdně

Type 1 - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze 670 GBP

Type 2 - 1lůžkový pokoj, společné příslušenství, plná penze 546 GBP

Type 3 - 2,3,4,5,6 lůžkový pokoj, společné příslušenství, plná penze 484 GBP

Zápisné 65 GBP

Studijní materiály a učebnice 65 GBP

Poplatek za zajištění ubytování 40 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 5.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 20.12. - 31.12.2025 - škola je uzavřena a výuka
není nahrazena

Rozvrh výuky:
Dopolední výuka 8.45 - 10.15, 10.30 - 12.00, odpolední výuka 14.15 - 15.45, 16.00 - 17.30
Škola je otevřena ve všední dny od 8.00 do 18.00

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, přístup do studovny, wifi, informační
materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10052972

 



INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava 

Pro dopravu do Cardiffu doporučujeme tyto možnosti:
1. Letecky s British Airways na Londýn Heathrow a odtud je časté a cenově výhodné spojení autobusem National
Express do Cardiffu. Cesta  bez přestupu do Cardiffu trvá cca 3 hodiny.
2. Letecky do Cardiffu s jedním přestupem - v Amsterodamu nebo v Londýně se společností KLM.
3. Přímými lety Praha - Bristol a zpět se společností Easyjet. V hlavní sezónu Út, Čt, Ne a mimo hlavní sezónu v
Po, Út, Čt, Pá. Cena letenek je přibližně od 8000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Let z
Prahy do Bristolu má přílet v neděli po 22 hodině, je proto nutné osobní přijetí na letišti.

Osobní přijetí na letišti

Jazyková škola nabízí svým klientům osobní přijetí na letišti s dopravou autem do místa ubytování a zpět.
Cardiff - 60 GBP za 1 cestu / osobu, 110 GBP za obě cesty / osobu
Bristol - 130 GBP za 1 cestu / osobu, 250 GBP za obě cesty / osobu
Londýn Heahtrow - 255 GBP za 1 cestu / osobu, 480 GBP za obě cesty / osobu

Doprava z nádraží v Cardiffu do místa ubytování
Z autobusového nebo vlakového nádraží do místa ubytování doporučujeme použít taxi. Cena je dle vzdálenosti v
rozmezí 8 až 20 GBP.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

http://www.nationalexpress.com
http://www.nationalexpress.com
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

